



Tiesitkö tämän siirtoasiakirjasta?

Tiesitkö, että jätelainsäädäntö edellyttää siirtoasiakirjan laatimista tietyistä jätesiiirroista? **Siirtoasiakirja koskee jätteen ammattimaista kuljettamista.**

Siirtoasiakirja tulee laatia näistä Lapecon ecoASEMILLE tuotavista jätteistä:

- vaarallisesta jätteestä
- rakennus- ja purkujätteistä
- hiekan- ja rasvanerotuskaivojen lietteistä

Siirtoasiakirjan tulee olla mukana luettavassa muodossa jätteen siirron aikana. Asiakirja annetaan siirron päätyttyä jätteen vastaanottajalle. Jätteen haltijan tai kotitaloudesta jätettä noudettaessa jätteen kuljettajan on huolehdittava asiakirjan laatimisesta ja tietojen toimittamisesta kansalliseen SIIRTO -rekisteriin 1.9.2022 alkaen. Tiedot toimitetaan sähköisesti rekisteriin siitä järjestelmästä, jossa siirtoasiakirja on luotu. Paperisen siirtoasiakirjan tiedot tallennetaan asiointipalvelun kautta.

Siirtoasiakirjat on laadittava pääsääntöisesti sähköisenä 1.1.2022 alkaen. Siirtoasiakirja voidaan laatia myös paperisena, jos sähköisen asiakirjan laatimiselle ei ole edellytyksiä. Jätteen haltijan ja vastaanottajan on säilytettävä siirtoasiakirja tai sen jäljennös kolmen vuoden ajan.

Sähköinen siirtoasiakirja

Lapeco vastaanottaa sähköisiä siirtoasiakirjoja. Lapecolle tulee myöhemmin käyttöön oma sähköinen siirtoasiakirjasovellus, jonka voi ladata maksutta netistä. Kun jätekuormasta tehdään ilmoitus Lapecon soveluksessa, syntyy jätekuormalle samalla sähköinen siirtoasiakirja. Rekisteröitymällä ohjelmaan voi nähdä ja tulostaa siirtoasiakirjan.

Paperinen siirtoasiakirja

Lapecon ecoASEMAT vastaanottavat toistaiseksi myös paperisia siirtoasiakirjoja. Lapecon tulostettavaa siirtoasiakirja -tiedostoa voi käyttää maksutta. Lomake löytyy verkosta lapeco.fi/asiointi/tulostettavat-lomakkeet.

Uusi jätetaksa otettiin käyttöön 1.1.2023

Lapecon jätemaksuja nostetaan jätteiden kuljetus- ja käsittelykustannusten nousun vuoksi. Jäteastioiden tyhjennysmaksut nousevat keskimäärin 4 %.

Jäteastioiden tyhjennysmaksut nousevat 0,50—1 euroa tyhjennyskertaa kohden. Pikakonttien ja syväkerä-

yssiiliöiden tyhjennyshinnassa 4 % korotus tarkoittaa 4—12 euron nousua. ecoASEMIEN vastaanottomaksut nousevat vastaamaan nykyistä kustannustasoa.

Lapecon taksa ja hinnastot löytyvät verkosta osoitteesta: lapeco.fi/hinnat.



ASIAKASPALVELU

Lapin Jätehuolto kuntayhtymä
ma-pe klo 9.00–15.30 (pois lukien arkipyhät)
p. 040 3511 771
asiakaspalvelu@lapeco.fi
lapeco.fi
facebook.com/lapecolappi
instagram.com/lapecolappi

 **Lapeco**
Osa puhdasta Lappia

*Tämä kirje on tarkoitettu ainoastaan tiedottamiseen.
Kirjeessä esitettävät tiedot eivät muodosta oikeudellisia neuvoja.*